
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 25.04.2022

Avaldamise lõpp: 26.04.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Enefit Power AS (registrikood:  10579981) (aadress: Keskterritooriumi/1, Auvere

küla, Narva-Jõesuu linn, Ida-Viru maakond) esitatud taotluse alusel on valminud Uusnova II uuringuruumi

geoloogilise uuringu loa (edaspidi uuringuluba) andmise otsuse ja uuringuloa eelnõu. 

Uuringuluba taotletakse Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas Kuningakülas Petramark OÜ-le (registrikood

10951624,  aadress  Estonia  pst  7,  Kesklinna linnaosa,  Tallinn,  Harju  maakond)  kuuluval  katastriüksusel

Uusnova  (katastritunnus  22901:006:0019,  sihtotstarve  mäetööstusmaa).  Taotletava  uuringuruumi

teenindusala pindala on 279,30 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni

100  puurauku  sügavusega  kuni  40  m.  Uuritavadeks  maavaradeks  on  lubjakivi,  dolokivi,  liiv  ja  turvas.

Täiendavalt  on  uuringu  käigus  plaanitud  teostada  järgmised  hüdrogeoloogilised  katsetööd  ja  muud

sihtotstarbelised tööd: veetaseme mõõtmine; katsepumpamine; turba botaanilise koostise, lagunemisastme,

loodusliku  niiskuse,  tuhasuse,  happesuse,  kütteväärtuse  määramine;  liiva  granulomeetrilise  koostise  ja

filtratsiooni määramine; lubjakivi-dolokivi füüsikalis-mehaanilised katsed (purunemiskindlus, külmakindlus) ja

keemilise koostise määramine; puuraukude gammakarotaaž ning uuringuruumi teenindusala topograafiline

mõõdistamine. Uuringuluba taotletakse kehtivusajaga 5 aastat. uuringu teostaja on Inseneribüroo STEIGER

OÜ (registrikood 11206437, aadress Männiku tee 104, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond). 

Uuringuloale kantakse järgmised täiendavad tingimused: 

1.  Geoloogilise  uuringuga  seotud  tegevused,  mis  toimuvad  Uusnova  liivakarjääri  mäeeraldisel  või  selle

teenindusmaal, tuleb kooskõlastada keskkonnaloa nr L.MK/326708 omajaga. 

2. Geoloogilise uuringuga seotud välitööde läbiviimine on keelatud 1. maist kuni 31. augustini (k.a).

Eelnõu(de) , uuringuloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas

Keskkonnaameti kontoris eelneval kokkuleppel.

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?

proceeding_id=17086

Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  eelnõu(de)le  saab  esitada Keskkonnaametile suuliselt  või  kirjalikult telefonil

5699 2028; meiliaadressil  info@keskkonnaamet.ee või  postiaadressil  Narva mnt 7a, Kesklinna linnaosa,

Tallinn, 15172 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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Teadaande number 1913921
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